Objeto: prestação de serviço de limpeza, copa, conservação e higienização   -   quantidade   de 
trabalho estabelecida em função dos índices de produtividade média diária por   um (01) 

profissional. Vigência: 02.07.2022 à 01.07.2023. Valor mensal: R$ 2.978,44 (dois mil novecentos e 

setenta e oito reais e quarenta e quatro centavos). Demais cláusulas ratificadas; sétimo termo 
aditivo ao contrato nº 009/2017, Tomada de Preço 002/2017 para prestação de serviços de 
consultoria na concessão de benefícios e em rotinas previdenciárias celebrado entre Muriaé-Prev e